Foéigazgato

Dr. Vermes Tamas

Telefon: 88/593-615
e-mail: igazgato@zirckorhaz.hu

Orvosigazgatd

Az SZMSZ biztositotta lehet6ség alapjan féigazgatdi hataskdrbe vonva.

Gazdasaqgi igazgat6

Farkas Méria Anna

Telefon: 88/556-211
e-mail: gazdig@vmkorhaz.hu
Cim: 8200 Veszprém, Kérhaz u. 1, ,,D” épulet Il. emelet

Apolési igazgatd

Valler llona

Telefon: 88/556-615
e-mail: valler.ilona@zirckorhaz.hu

Mozgéasszervi Rehabilitacids Osztaly osztalyvezets féorvos

Dr. Nagy Marta

Telefon: 88/593-612
e-mail: nagy.marta@zirckorhaz.hu

Kroénikus Belgydgyéaszati Osztaly osztalyvezetd féorvos

Dr. Kotis Mihaly

Telefon: 88/593-603
e-mail: kotis.mihaly@zirckorhaz.hu




Uzemeltetési igazgatd

Farag6 LaszIlo

Telefon: 88/593-615
e-mail: farago.laszlo@zirckorhaz.hu

Kistérségi Jarobeteg Kdzpont vezetd asszisztens - apolési igazgatd helyettes

Kuzman Agnes

Telefon: 88/593-600
e-mail: kuzman.agnes@zirckorhaz.hu

Mozgéasszervi Rehabilitacids Osztaly osztalyvezetd fondvér

Hérics Anita

Telefon: 88/593-612
e-mail: herics.anita@zirckorhaz.hu

Kroénikus Belgydégyészati Osztaly osztalyvezetd féndvér

Torokné Bartok Eva

Telefon: 88/593-603
e-mail: bartok.eva@zirckorhaz.hu

Fizioterapias Szolgalat vezetd gydgytornasz

Varga Gergely

Telefon: 88/593-600
e-mail: varga.gergely@zirckorhaz.hu

Miiszaki Osztaly csoportvezetd

Kajtar Gabor

Telefon: 88/593-600
e-mail: kajtar.gabor@zirckorhaz.hu




mb. Elelmezés Osztaly osztalyvezeté

Szab6 Zsuzsanna

Telefon: 88/593-600
e-mail: elelmezes@zirckorhaz.hu




